
 
                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920 
www.ERSUpalermo.gov.it, info@ERSUpalermo.gov.it, protocollo@pec.ERSUpalermo.gov.it 

 

Direzione - Ufficio Ragioneria e Programmazione della spesa 

 

Protocollo n. 5558 Palermo, 23.06.2017 

  

AVVISO ESITO DI GARA: GARA DESERTA 

GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

TESORERIA/CASSA DELL’ENTE 

CIG: Z071EDA390 

CPV 66600000-6 

 
 

• Visto il verbale redatto, in data 23 giugno 2017 e assunto al protocollo dell’Ente in data 
23 giugno 2017 al numero 5557, la gara in oggetto è stata dichiarata deserta in quanto 
non è pervenuta alcuna offerta. 

• Oggetto della gara: affidamento del Servizio di tesoreria/cassa dell’Ente, tramite 
procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, 
denominata: “SERVIZIO DI TESORERIA/CASSA DELL’ENTE REGIONALE PER 

IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI PALERMO”, per il periodo 
01/07/2017 - 30/06/2020, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del Decreto Legislativo 
18 aprile 2016 n. 50. 

 
• Importo stimato dell'appalto: Il valore del presente appalto per il Servizio di 

tesoreria/cassa, per tre anni di affidamento, è stimato in € 36.000,00, 
onnicomprensivo dell’eventuale riconoscimento all'Istituto di credito aggiudicatario 
delle spese vive accessorie; 

 
• Procedura della gara: mediante procedura aperta, previa indizione di gara ai sensi 

dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016; 
 

• criterio di aggiudicazione:offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, 
comma 2, del D. Lgs. 50/2016; 

 
• Offerte ricevute: n. 0 (zero); 

• Offerte ammesse: n. 0 (zero). 

Per il seguito di competenza, si trasmette questo atto all’Ufficio Gare. 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
             F.D. Carlo Sammarco 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/93 

 


